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1-% % CORPS PRINCIPAL




RHES BRRES i & 2 7 % " *
N° de N° de . .
repére piéce Désignation Q te Remarque
1-1 |347860|{CAST D32 cast D32 1
1-2 1217043 |75 9F4%—R 23195 Ensemble carter d’ émbrayage 1 {Incluant 3 a 10
-3 1217044 | RXTY 75 —X Boite a roulement 1
I-4 (140474 RXT7Y 7 Roulement 2 | #62022Z
1-5 |012380|CHFIFAD Circlip 1 | H35
1-6 (217040 KoL A Tampon de caoutchouc (A) 1
-7 (217046 Ky >vTL B Tampon de caoutchouc (B) 1
1-8 (217047 | AV HFHR Rondelle 1
1-9 {082033|+XaxVH) SK Vis . 4 |M5%15
1-10 {21704 8| H1 AV XA+ T Support de tuyau de 1
' transmission
- 092556 647K F(H) WSK Boulon 1 | M6x30
- 2112031723 9F K34 Tambour d’ embrayage 1 | #78%xM8
- 217887 |FvFvoy 23145 Ensemble arbre de 1
transmission
- 217900 H14A> <=bhA Tuyau de transmission 1 o
- 217850 ({vYA+T 23157 Ensemble piéce de suspension 1 | Incluant 16,17 .
- 217851 wUHhs+y < b A Piéce de suspension 1
- 092548 | 6A7KNFG) WS Boulon 1 {N5x15
- 217638/~ FNMY Y A+ 2 )37 Ensemble fixation 1 | Incluant 18,20
- 092554 6AH7HKIEFHE) WS Boulon 4 | N6x25
- 092556 64 7KNLMGE) WSH Boulon 2 [ N6X30
1-21 1213751 a—vavsxNi Etiquette I
1-22 |218769{%x—4FL—} Plaque signalétique 1 | cast D32
1-23 219639 FL < hA Ensemble poignée en cornes 1 | Incluant 24, 25
de taureau
1-24 (218136 ,>Fn Poignée I
1-25 (217804 N> FA=FY Prise de poignée 1
1-26 {219640| N2FIL <hA Ensemble poignée en cornes 1 | Incluant 27, 28
de taureau
1-27 |218136| .Y FI Poignée 1
1-28 (217907 |/~ F=FY Prise de poignée . 1
1-29 (216547 Ry pLIN— Levier d’ accélérateur 1 | E357142
1-30 (219126 TLq47 Tubu en caoutchouc 1|
1-31 1218706 |74y <k Ensemble cable 1 | Incluant 32
1-32 1218707 ({ A0y b4y Brin de papillon 1
1-33 (219612 | A% A"V F W Ensemble bandouliere 1
1-34 | 219663 | YavrrhxN— Couvercle de protection 1
1-35 | 092548 |62 F bk (+) WSW Boulon 4 | M5X15
1-36 | 215392 |a—FHhv¥ Lame de corde 1
1-37 1092560 |67 KIVI(+) W Boulon 2 | M5X25
1-38 | 012501 | Y2¥HT % Rondelle ressort 2
1-39 (081027 |62 F > b Erou ’ 2
1-40 1219664 | A= AT ar Couverture . 1
141 [ 092548 |67 27KV (+) WSW Boulon 5 | M5X15
1-42 | 022905 | eo¥F4 Rondelle plate 5

— 2 —




Ri&5

Ha¥FS & m % b 8 & ] %
N° de N de . .
repére piéce Désignation Q' té Remarque
1-43 | 081027 |62+ b Erou 5
1-44 [ 219113 (6027 7FVF K} SW Boulon 4 | M6X20
1-45 | 219161 |74 HAF Guide de wire 2




2-¥P7-2 CARTER D’ ENGRENAGES




RUES R &S it Gh % ¥R E% ] £
N de N de. . . ,

repére pléce Désignation Q teé Remarque
2-1 1217088 F¥yr—2 73145 Ensemble carter d’ engrenages 1 | Incluant 2 a 20
2-2 217088 |F v r—=x Carter d' engrenages 1

2-3 1089884 6#77+KNLb Boulon I [M8x10

2-4 1092556 6477 FIL M) WSW Boulon 1 | M6Xx30

2-5 1210560 (X7 Roulement 1 | #609

2-6 (211698 F+F¥ Engrenage 1

2-T7T 1217057 |~&E/V7 Arbre de lame i

2-8 1022009 | X7y Roulement 1 | 46002

2-9 10167321 CH7bAD Circlip 1 | H32

2-10 (212394 | E/D7H5— Collier 1

21181814 —0 Joint d" étanchéité a 1" huile 1 | D22326

- 211685 E=r ¥y Pignon 1

- 014490 X7y Roulement 1 | 46000

- 106933 (X717 Roulement 1 | 460002

014210 | CHZ I AD Circlip 1 |S10

-16 |0546T76|CHZ AT Circlip 1 |H26

-17 1217060 ~E/ERX A Moyeu (A) 1

-18 1217061 | ~E/EKZX B Moyeu (B) I

2-19 (210308 7v7aNy Stabilisateur 1

2-20 215610 6#7 7KL WSW Boulon 1 [ M8X22, sens anti-horaire
2-21 1082094| 64 7+KNLI Boulon 1 | M6Xx10




2709%-2 YY,¥ CARTER MOTEUR, CYLINDRE -

3-I1777 MOTEUR




Ru#EsS BRES = 5 Z R B % %
N de N de . . ,
repére Diéce Désignation Q té Remarque
3-1 1263636 vy Moteur 1 | AE320/56
-2 1261360 0% Cylindre I | Nouveau joint requis
3-3 1262201 AR5 b Joint 1
3-4 1261250647277+ V++EILF WSW | Boulon 8 | M5x20
3-5 1261938 |1vvalb—y =pbAt [solant L | Nouveau joint requis
3-6 (261364 Fo79.3y Conduite d air 1
3-7 1261171 HZx45 v b Joint 2
3-8 261246 6477+ VF4/L+ WSW | Boulon - 4 |M5%x25
3-9 1261825 | =755« Corps de silencieux 1 | Nouveau couvercle de
silencieux requis
3-10 1261368 FL—1+ Déflecteur 1
- 263186 | HR vy b = A Joint 1
- 261607 6477+ YFH)L L WSW | Boulon 1 [M5X16
261372 =75 H/8— Couvercle de silencieux 1 | Nouveau corps de
silencieux requis
261250 64777+ Y+ K WSW | Boulon 4 [M5x20
263638 by FHhHN— FisF Ensemble couvercle supérieur 1 | Incluant 16 a 20
3-16 1263639} by TFH— Couvercle supérieur 1 Nouvelle étiquette requise
3-17 (261018 /7 =k Bouton 1
3-18 261020 AR—% Entretoise 1
3-19 (261734 | 7Y v T hxD Circlip 1 45
3-20 [263649|/N)=—7 Etiquette 1 | cast
321 1261379452047 —% Carter moteur 1
3-22 1261384 | RF7yy Roulement 2 | #6201C3
3-23 (261385 |41y —i Joint d" étanchéite 2 1’ huile 1 | 1sCD12327
3-24 261386 10— Joint d'étanchéite 2 1" huile 1 | ISCD12227
3-25 |016732|CHY AT Circlip 1 | H32
3-26 261612 6H27+vFKNLL WW | Boulon 3 | M5x30
3-27 |261388|EXby <A Piston 1
3-28 261390 E=xbryy Segment de piston 2 | @ requis
3-29 1261555 ExbrEY Axe de piston 1
3-30 261392 | =—FNARTY ¥ Roulement a aiguilles 1 | KBK10X14x12 5X1
3-31 261393 H9—2yy7 Circlip d axe de piston 2
3-32 |261395|275»27v+ 7k =<hx |Ensemble vilebrequin l
et bielle .|
3-33 {263616|25vF 231457 Ensemble embrayage 1 | Incluant 34,35
3-3¢4 262655275y Fa <whA Masselotte d' embrayage 2 | requis
3-35 1263617 kEw/NY)aqiRx Ressort de rappel d embrayage |
3-36 (262683 | ESHH= Rondelle plate 2 | p8x ¢22Xt1.2
3-37 |262682| T —T 7wy Rondelle ondulée 2
3-38 (262684 |75 v FHEILE Boulon d' embrayage 2 | M8
3-39 (263647 77 h— Couvercle de ventilateur I
3-40 (263653 | <wrxbk si4F Ensemble magnéto I {Incluant 41 3 48
341 |263182io—% Rotor 1
3-42 1261301 |47 =v¥3vaq)L 947 | Ensemble bobine d’ allumage 1 | Incluant 43 2 49
3-43 (261302 a1 Bobine l

_7_



BHES | ME&E&ES 5 i & PR B % z

reggre N g?éce Désignation Qte Remarque

3-44 1261744 |3—-F 73197 Ensemble fil de bougie 1 | Incluant 45 a 47
d allumage

3-45 (261071 3—F Fil de bougie d"allumage 1

3-46 (261074 | T3 7%+~ Capuchon de bougie 1

3-47 261075 |7w»7 Raccord 1

3-48 1261072 F+v7 Capuchon 1

349 |261073|Fa2—7 Tube isolant 1 | ¢6X ¢6.8X80L

350 261076~y yd— Clavette disque 1

3-51 |261417|95¥AxYF+ v b Ecrou 1 | M8

3-52 261078 | AXR—# Entretoise 2

3-53 261256 6477 &KL WSW | Boulon 2 | MAx25

3-54 1261200 RX=0TF57 Bougie d’allumage 1 | NGK BPM6Y

3-55 [2617T72(U—=F Conducteur 2

3-56 (261202 7OAv b Rondelle en caoutchouc 1

3-57 1261786 | 7aAwh Bouchon 1

3-58 1263643 *xUsavy s 7 3%7 | Ensemble réservoir de 1 | Incluant 59 & T4
carburant

3-59 [263644|FxvWamysy <hA Réservoir de carburant 1

360 |262726| 7V 0FvwS 3157 Ensemble bouchon 1 { Incluant 61,62

de réservoir de carburant

3-61 (261105 /%w*> Garniture 1

3-62 1261696 V=% 7157 Ensemble reniflard 1

3-63 (263586 |84 14T Ensemble tuyau 1 | Incluant 64,65

364 [261339| 704y b Rondelle en caoutchouc 1

365 |261680]|FxvYav/(F Tuyau de carburant 1

366 (261797 | x> Vaw 74Ny 37 Ensemble filtre 4 carburant 1 | Incluant 67 2 71

3-67 {261798| 27Uy Attache 1

3-68 |261799| KFq Corps 1

3-69 1261800 740% Filtre 2

3-70 1261801 |/%wx> Garniture 1

3-71 (261802 VTr—+ Pigce de retenue 1

372 |261117| 2097 Attache 1

3-713 |261118|s%y K Patin 2

3-74 [261119|/%yF Patin 1

3-15 |26111T| 2w Attache 1

3-76 |261986| 7L—1} Déflecteur 1




4-1797 MOTEUR

¥+70-9 Ud4L29-9 CARBURATEUR, LANCEUR PAR REMBOBINAGE




REES MR ES i 5B 2. R B 1 =
N° de N de . .
repére piéce Désignation Q té Remarque
4-1 (263641 |F+TVL—9 7314557 Ensemble carburateur 1 | Incluant 2 4 19
Nouveau joint requis
4-2 |261871|0QV 7 Joint torique 1
-3 1262121 Y=zw b Gicleur principal 1 | #41
4-4 12628995 HXHr vt Joint 1
4-5 (262984514 ¥T75 4 Diaphragme 1
4-6 [263725| RYyTHEF4 Corps de pompe 1
-7 263727 H A4 v b Joint 1
4-8 261871354 ¥75L Diaphragme 1
4-9 [263726| RTH/NN— Couvercle de pompe 1
4-10 263737 X7V Vis 4
11 |261876|Y¥ Bague en E 1
-12 1263764 ROy PANLT Ensemble papillon des gaz 1
- 261652737 Obturateur 1
- 261658 RA4~NJ Tourillon 1
261875 &7V Vis 2
4-16 |261859| 754 b Support 1
4-17 (261878 + b Ecrou 1
4-18 1263994 | X712 Vis 1
4-19 1261657 | ¥wF Garniture 1
4-20 (261864 | X4 v b Joint 1
4-21 (26290270 VY—~4 J31%F Ensemble filtre a air 1 [Incluant 22 & 28
4-22 1263005 | ~n~Noovy Support 1
4-23 1262998 | A3~ Carter de filtre a air 1
4-24 1263006 | =LA} Elément 1
4-25 12630007y e Rondelle 1
4-26 1263001 | RXY—7 Manche 2
4-27 1263007 | Fa—2,307 Levier d’ étranglement 1
4-28 {263003|SL—F Plaque 1
4-29 12640161 6H7T7FVvFHH U HENLP | Boulon 2 | N5X60
4-30 |261419|VaA4NRy—% 734575 |Ensemble lanceur par 1 | Incluant 31 a 42
: rembobinage e
4-31 (261420 Vaq 23i%5F Lanceur par rembobinage 1 | Incluant 32 a 38
4-32 1261723 |o—7 U345 Ensemble corde 1 | Incluant 33, 34
4-33 (261725 R%—%.7 Poignée de lanceur 1
4-34 1261724 A% —%u—7 Corde de lanceur 1 | ¢3x890L
4-35 261719} A% —F4—-2x Carter de lanceur 1 | Nouvelle étiquette
. . requise
4-36 261721} R4 SNRTY T Ressort a spirales 1
4-37 (261720} Y- Enrouleur automatique 1
4-38 1262922y bRIY 2 Vis 1
4-39 (263475 RA9—-%T—Y J3I%F Ensemble poulie de lanceur 1 | Incluant 40 a 42
4-40 (263477 5F=zw b Cliquet 1
4-41 (261728 V=2 RATSY T Ressort de rappel N 1
4-42 1263476 | RF¥—97—Y <A Poulie de lanceur 1
4-43 1261257 6AH2T7F+vF+EN WSK Boulon 4 | M4X186
4-44 1263651 | NY=—7 Etiquette 1




5-fEx ACCESSOIRES




RES

RaES B ) 2 Fr %k i %

N° de N° de . .

repére piéce Désignation Q té Remarque

5-1 |214463 | o (r—Z41Y) Lame de tondage 1 | $295%x4

52 1210844 /ax Lame de tondage 1 | $255%80

5-3 {054753|avr7rno Sac a outils l

54 1210418| avERy I ZARNF Clé a tube 1 | 13x19x@

5-5 |022865 | VavrFrs Clef 1 {8%X10

5-6 1210181 | L=~V Tige 1 | $3.5X170L

5-7 1219433 67823+ Clé coudée a six pans 1 | Smm

5-8 218765 FUT7YAS€Y A4S s | MNanel d utilisation 1

5-9 |520445|/%=vyx} 1 Liste de pieces détachées 1

5-10 219445 |A—IAwF L Téte d’' ébarbeuse 1




ERRATA

— LISTE DES PIECES DETACHEES : D32/D42 -
Les suivants sont des erreurs a corriger:

P-1
ERREURS
. -
> 32
~

P-2 ¥ de repare 032 N de pice D42 Désignation Q' té Remarque

1-17 092588 092588 Boulon 1 | M5X12

1-23 218135 218135 Ensemble poignée en cornes de taureau 1 | Incluant 24,25

1-24 218136 218136 poignée 1

1-25 212170 2121790 Prise de poignée i 1

1-26 218137 218137 Ensemble poignée en cornes de taureau 1 Incluant 27,28
ERREURS 1-27 218136 218136 poignée 1

1-28 212096 212096 Prise de poignée 1

1-30 218706 218706 Ensemble cable 1

1-31 211266 998384 Ensemble bandouliere 1

1-32 218772 218772 Couvercle de protection 1

1-33 092562 092562 Boulon 4 | M5X10

1-34 087818 087818 Boulon 4 | M6X20

1-35 089934 089934 Rondelle ressort 4 | M6

N de repare 03 \" de piece v, Désignation Q' té Remarque

1-17 092548 092548 Boulon . 1 | M5X15

1-23 219639 219156 Ensemble poignée en cornes de taureau 1 Incluant 24,25

1-24 218136 219157 poignée 1

1-25 217904 217904 Prise de poignée 1

1-26 219640 219159 Ensemble poignée en cornes de taureau 1 Incluant 27,28

1-27 218136 219160 poignée ' 1

1-28 217907 217907 Prise de poignée 1

1-30 219126 219126 Tube en caoutchouc 1

. 1-31 218706 215969 Ensemble céble 1 Incluant 32

CORRIGES 1-32 218707 213606 Brin de papillon 1

1-33 219612 998384 Ensemble bandouliere 1

1-34 219663 219663 Couvercle de protection 1

1-35 092548 092548 Boulon 4 | M5X%15

1-36 215392 215392 Lame de corde 1

1-37 092560 092560 Boulon 2 | M5X25

1-38 012501 012501 | Rondelle ressort © 2

1-39 081027 081027 Erou 2

1-40 219664 219664 Couverture N 1

1-41 092548 092548 Boulon 5 | M5X15

1-42 022905 022905 Rondelle plate 5

1-43 081027 081027 Erou 5

1-44 087818 087818 Boulon 4 | M6X20

1-45 219161 219161 Guide de wire 2




ERRATA

— LISTE DES PIECES DETACHEES : D32/D42 —

Les suivants sont des erreurs a corriger:

P-9
ERREURS ¥ de repére| N° de piéce Désignation Qté Remarque
4-18 [ 261877 | A7 Vis 1
D32+ 4-29 2629011 6H27FYFELE Boulon 2 | M5x60
CORRIGES |[» de repére| N° de piéce Désignation Q'té Remarque
4-18 1263994 | X7 VJa Vis 1
D32 — 4-29 | 264016 | 6527 FVHEKES YKV | Boulon 2 | M5X60
P-10 (D32)
P-11 (D42) ]
ERREURS .CORRIGES
2
4\ 5y
Qvi
P-11 (D32) N de repere| N° de piéce Désignation ’ Qteé Remardue
5-3 |1 21402217 F Ceinture 2
P12(D42) 5-4 054753 |avsyrrua Sac 2 outils 1
5-5 210418 a2 EXRy 7 RRANF Clé a tube 1 | 13X19X®
ERREURS 5-6 022865 3y yFANG Clef 1 [8x10
5- 7 210181 | L/¥=AF Tige 1 ¢ 3.5X170L
5-8 | 088287 | 647 RYRNF Clé coudée a six pans 1 |5mm
5-9 (218765 | VITVAAL LY ALY 3 Manuel d'utilisation 1
5-10 (520445 8=V JR L Liste de piéces détachées 1
I de repere| N° de piéce Désignation Q'té Remarque
5-3 (054753 | avrrro . Sac a outils 1
5-4 (210418 a2 ¥Ry 7 RA)H Clé a tube 1 [13X19%x®
, 5-5 1022865 | JavrFRINF Clef 1 | 8X10
CORRIGES | 5-6 |210181 | vox—nv kN Tige . 1 | $3.5%170L
5-7 1219433 | 6 oK ANF Clé coudée a six pans 1 | 5mm
5-8 | 218765 | M7V ALV ALY 3 Manue! d'utilisation 1
5-9 1520445 | %= R} Liste de pieces détachées 1
5-10 1219445 | F—b~vF L Téte d’ ébarbeuse 1






